КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

от “17”   05   2011 года                          № 327                                     г. Краснодон

О передаче основных средств

и нематериальных активов
с баланса Управления экономики и
собственности исполкома Краснодонского
городского совета на баланс
Управления труда и социальной защиты

населения исполнительного комитета

Краснодонского городского совета  и на баланс
исполнительного комитета

Краснодонского городского совета

С целью эффективного использования имущества территориальной громады                      г. Краснодона, на основании ст.29 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине ” исполком Краснодонского городского совета

РЕШИЛ:

1   Передать безвозмездно с баланса Управления экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета на баланс Управления труда и социальной защиты  населения исполнительного комитета Краснодонского городского совета  нематериальные активы,  согласно приложению №1.

2.   Передать безвозмездно с баланса Управления экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета на баланс исполнительного комитета Краснодонского городского совета основные средства и  нематериальные активы, согласно приложению №2.

3.    Главным бухгалтерам учреждений, указанных в п.1 и п.2 настоящего решения,  осуществить прием-передачу имущества в соответствии с  действующим законодательством. Акт приема-передачи предоставить в течение месяца в Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского горсовета.
4.    Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на первого   заместителя городского головы С.П. Козенко.
Городской  голова                                                                    Ю.Б. Баклагов
Приложение № 2

к решению исполнительного комитета

№327 от «17» 05 2011 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств и нематериальных активов, подлежащих  передачи с баланса Управления экономики и собственности на баланс   исполнительного комитета

	№ п/п
	инв.№
	наименование
	кол-во
	баланс.
ст-ть
	износ
	остат.
ст-ть

	1
	10480028
	Компьютер ATHLON
в сборе:

монитор

процессор

клавиатура

мышь
	1
	3203,00
	1441,00
	1762,00

	2
	10490004
	Телефакс КХ-680ф
	1
	1070,00
	1070,00
	0,00

	3
	1137041
	Тел. аппарат Panasonic
KX-TS
	1
	67,00
	33,76
	33,24

	4
	1137043
	Принтер Canon LBP-2900
	1
	779,00
	389,76
	389,24

	5
	1137044
	Источник б/п
питания
	1
	283,00
	142,20
	140,80

	6
	1137045
	Колонки GEMBIRD
SPK-201
	1
	32,00
	16,37
	15,63

	7
	1137054
	Cетевой фильтр
	1
	22,00
	11,25
	10,75

	8
	1136102
	Настольная лампа
МТ-308
	1
	120,00
	60,00
	60,00

	Итого

	8
	5576,00
	3164,34
	2411,66

Управляющий делами                                             В.И. Шавлай

Приложение № 1

к решению исполнительного комитета

№327 от «17» 05 2011 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

нематериальных активов и малоценных предметов, подлежащих  передачи с баланса Управления экономики и собственности на баланс   Управления труда и  социальной защиты населения исполнительного комитета

	№ п/п
	инв.№
	наименование
	кол-во
	баланс.

ст-ть
	сумма
	износ
	ост.

ст-ть

	Нематериальные активы:

	      1
	1136028
	Карниз
	      2
	     42,00
	84,00
	41,94
	42,06

	Малоценные и быстроизнашивающиеся предметы:

	      2
	207-208

220-222
	Люстра 4х рожковая
	5
	50,00
	250,00

	3
	62,63
	Люстра 3х рожковая
	2
	26,00
	52,00

	итого

	9
	118,00
	386,00
	41,94
	344,06

Управляющий делами                                             В.И. Шавлай